C
A
SS
E
TT
E
E
C

come armadietti, scaffali metallici, armadi e cassetti in metallo.
• Striscia metallica per magneti
• Adesiva, può essere tagliata alla lunghezza desiderata
• Aderisce sulle superfici lisce e piane
• Dimensioni: lunghezza 5 mt, altezza 35 mm
NASTRI MAGNETICI SCRIVIBILI
NASTRI METALLICI CON RETRO ADESIVO
Dimensione (L x H) Articolo fogli f.to A5 microperforati Colore Cont.
200 mm x 20 mm 1710 1 foglio per 5 inserti 58 carbone 5 pz. per conf.
200 mm x 30 mm 1711 2 fogli per 8 inserti 58 carbone 5 pz. per conf.
200 mm x 40 mm 1712 2 fogli per 6 inserti 58 carbone 5 pz. per conf.
Lunghezza rotolo
Roll lenght 5 mt
Lunghezza rotolo
Roll lenght 50 mt
H. 10 mm.  A/RC5-10 A/RC50-10
H. 15 mm.  A/RC5-15  A/RC50-15
H. 20 mm, A/RC5-20 A/RC50-20
H. 25 mm. A/RC5-25 A/RC50-25
H. 30 mm. A/RC5-30 A/RC50-30
Lunghezza rotolo
Roll lenght 5 mt
Lunghezza rotolo
Roll lenght 50 mt
H. 40 mm. A/RC5-40 A/RC50-40
H. 50 mm. A/RC5-50 A/RC50-50
H. 60 mm. A/RC5-60 A/RC50-60
H. 70 mm. A/RC5-70 A/RC50-70
Dimensione (L x H) Articolo Colore Cont.
5000 mm x 35 mm 4715 02 bianco 1 pezzo
Nastri metallici con retro adesivo con 10 magneti
Rotolo magnetico a C